
 1 

 

 

     Ročník  2006 – 2007                                                            3.  února  2007 

***OKRESNÍ PŘEBOR***  
            „Máme za sebou 1/3 jarního kola. Situace na špici tabulky už je asi jasná. O titul Mistr 
okresu se ještě „poperou“ dv ě družstva – Útvina B a SKK F. Zatím stále s náskokem dvou bodů je 
na čele Útvina.“   

     Takto jsem měl připravené první věty úvodu. Ovšem po obdržení zápisu musím názor i komentář 
trochu pozměnit. Přiznám se, že jsem na výsledek zíral a nevěřil vlastním očím. Na čelo se dostalo druž. 
SKK F od něhož se čekala výhra a tu hráči uskutečnili. Bodově srovnali náskok Útviny B. 
     Zajímavější bude souboj na konci tabulky.  Pro poslední dva celky – Útvinu C a Teplou C je nejvyšší 
čas s tím ještě něco udělat. SKK D ještě nemůže usínat na vavřínech - jejich získaných 8 bodů 
neznamená že budou stačit. Pořadí se může klidně zamíchat. Kdo nakonec zůstane poslední, to budou 
rozhodovat především vzájemné souboje těchto celků na 6 – 9 místě. 

Výsledky   12 . kola: 
TJ Sokol Útvina B -  SKK KVary E  r.Kříž To. 4:6 1453-1451   01.02. 

TJ Jáchymov D -  TJ Sokol Teplá C r.Bezouška 8:2 1492-1413   03.02. 

Slovan Karl.Vary C -  SKK KVary F  ved.druž. 2:8 1487-1540   03.02. 

SKK KVary D -  TJ Jáchymov C ved.druž. 4:6 1565-1570   03.02. 
 

TJ Sokol Útvina B -  SKK Karlovy Vary E 4:6  1453-1451 
CULEK Oto -  MARTÍNEK  Lubomír 0:2  360-392 
KŘÍŽ Tomáš -  MARTÍNKOVÁ Blanka 0:2  344-347 
KŘÍŽ  Jan -  ŠNAJDROVÁ Jaroslava 2:0  389-335 
PÁNEK  František -  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana 0:2  360-377 
 
     „ Žádné překvapení se nekonalo v Útvině „ Tak začínal komentář v minulém zpravodaji. Dnes je toto utkání 
určitě překvapením kola. Že povedou hosté po první dvojici 0 : 2  by se dalo při poměru 50 na 50 předpokládat. 
Že to bude 0 : 4 po dvou hráčích, na to by asi nikdo nevsadil. Vyhecovala se Blanka, která po loňských výkonech 
309, 306 a podzimním 303 (je zajímavé, že po třech kuželkách  se výkon snižoval) najednou bum a je o 40 více i 
se dvěma body. Domácím favoritům nezbývá nic jiného, než zabrat a zvrátit výsledek.  Honzovi se to proti Jarce 
daří,  jen v plných stahuje 50 kuželek, dorážka už tak přesvědčivá není (98 : 94). Poslední runda – Franta se 
Zuzanou hrají o 4 body. Zuzana začíná perfektně 141 + 68 a Frantíkovi se rozklepaly trenýrky (možná i ruce). 
Druhou půlku sice stáhl, ale stačilo to jen na dva body za kuželky. Porazit soupeřku, už se mu nepodařilo. Je 
téměř jasné, že tímto výsledkem pomohla „děvčátka“ (s přispěním Lubomíra) kolegům z družstva F.  
„Mláďátka“ (jak říká moderátor v „Kouzelné školce“) z toho mají určitě radost. 
 
 
TJ Jáchymov D -  TJ Sokol Teplá C 8:2  1492-1413 
BEZOUŠKA Martin -  SYSALA Jiří 2:0  359-314 
SITTAUER Petr -  BOŠKOVÁ Marcela 2:0  373-363 
BESEDA Petr -  ŽIŽKA Michal 2:0  412-329 
KOLACIOVÁ Jaromíra -  OBRUČOVÁ  Růžena 0:2  348-407 
 



 2 

     V tomto kole se D Jáchymova odpoutává od družstev ohrožených „sestupem“. 10 bodů již se bude soupeřům 
za nimi těžko dohánět. Jáchymovská kuželna nepatří k nejlehčím a někdy si na ni vylámou zuby i zkušení hráči. 
Domácí nastupují se dvěma náhradníky, a oba svoji povinnost – získat na začátku body, plní.  
     „Borec na konec“ je hostující Růža, která koriguje výsledek, aby nebyl s nulou. 
 
Slovan Karl.Vary C -  SKK Karlovy Vary F 2:8  1487-1540 
VÁVROVÁ Mercedes -  ARNOLT Pavel 0:2  370-382 
ZÁPOTOČNÝ Martin -  GABRIŠKOVÁ Romana 2:0  368-364 
KOVA ŘÍKOVÁ  Štěpánka -  VANK Jan ml. 0:2  384-387 
ŠAFR Jiří -  VODEHNAL  Vítězslav 0:2  365-407 
 
     Kapitánka Slovanu tuší, že proti mladíkům SKK F asi nemají mnoho nadějí a tak staví druhou vlnu. Základní 
čtyřku nechává odpočinout na závěrečné důležité zápasy. Kupodivu není průběh utkání tak jednoznačný jak se 
dalo předpokládat. Hostující mládí, jako by si vzpomnělo na podzim (jediná prohra se Slovanem) a hráli 
nervózně, ani se příliš nedařilo. Jindy všichni přes 400 a dnes ne a ne je překonat. Nakonec to musí zachraňovat 
senior (už mu bude 50) - i když ani on – „žádná sláva“. Naopak domácí hrají svá lepší čísla blížící se osobním 
rekordům (kromě Jirky). 
 
SKK Karlovy Vary D -  TJ Jáchymov C 4:6  1565-1570 
VANČO Josef -  TÓTH Antonín st. 0:2  388-399 
KUČERA Antonín -  KAŠPAR Dušan 2:0  374-370 
BALCAR  Luděk -  MAKAROVÁ Hana 2:0  393-383 
DŘEVĚNÝ Zdeněk -  ŠTÁC Luděk 0:2  410-418 
 
       Druhé překvapení se mohlo konat v tomto utkání. Já jsem si tipoval jasné vítězství hostů z Jáchymova a ono 
to mohlo skončit výhrou domácích, kdyby „nepřekopali sestavu“. Je pravda, že hosté nasazují na domácího a 
tady se to hostům vyplatilo. Na Zdeňka nasadili jako posledního Luďka Štáce. První půlka jasně pro Zdeňka  
(216 : 198), druhá přesně obráceně (194 : 220). Ještě před dorážkou měl domácí tým + 5 kuželek. Nakonec to 
skončilo  + 5 pro hosty.  
 

Nejlepší  šestka 12. kola: 

 4x L.Štác      Jáchymov C  418             3x V.Vodehnal          SKK KV F  407 

    2x P.Beseda                Jáchymov D 412               2x R.Obručová Teplá C 407 

 4x   Z.Dřevěný    SKK KV D 410 1x A.Tóth  st.   Jáchymov C 399 

 
    1.          5. kolo  2546 ( 424,33 ) 7. 2. kolo 2491 ( 415,17 )  
 2. 9. kolo 2545 ( 424,17 ) 8. 4. kolo 2483 ( 413,83 ) 
 3. 8. kolo 2531 ( 421,83 ) 9. 6. kolo 2482 ( 413,67 )  
 4. 1. kolo 2523 ( 420,50 ) 10.  3. kolo 2477 ( 412,83 ) 
 5. 10. kolo 2505 ( 417,50 ) 11. 12. kolo 2453 ( 408,83 ) 
 6. 7. kolo  2503 ( 417,17 ) 12.   11. kolo 2452 ( 408,67 ) 

Starty náhradníků: 

2. start:   ZÁPOTOČNÝ Martin (Sn. K.Vary, 19464) 

 1. start: KOVAŘÍKOVÁ Štěpánka (Sn. K.Vary, 19466), BEZOUŠKA Martin (Jáchymov, 09915),                  
SITTAUER Petr (Jáchymov, 11159) 

 

 



 3 

Tabulka  družstev  po  12. kole : 

 1. SKK Karlovy Vary F 10 9 0 1 86:14 1575 18 
 2. TJ Sokol Útvina B 11 9 0 2 76:34 1556 18 
 3. TJ Jáchymov C 10 7 0 3 65:35 1527 14 
 4. SKK Karlovy Vary E 11 7 0 4 62:48 1526 14 
 5. TJ Jáchymov D 11 5 0 6 44:66 1464 10 
 6. SKK Karlovy Vary D 11 4 0 7 46:64 1547 8 
 7. Slovan Karl.Vary C 11 3 0 8 34:76 1471 6 
 8. TJ Sokol Útvina C 10 2 0 8 35:65 1483 4 
 9. TJ Sokol Teplá C 11 2 0 9 32:78 1426 4 
 

  Tabulka  jednotlivců  po  12.  kole :  
 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1.   PAVLÍČEK Jaroslav Útvina C 412,0 285,6 126,4 3,5 5 / 5 (433) 
 2. KŘÍŽ  Jan Útvina B 408,8 284,6 124,2 7,0 4 / 4 (439) 
 3. PTÁČEK Jiří SKK KV F 408,6 278,0 130,6 4,1 5 / 5 (448) 
 4. ŠTÁC Luděk Jáchymov 403,1 278,4 124,7 6,3 4 / 4 (418) 
 5. VANČO Josef SKK KV D 402,8 280,4 122,4 8,1 3 / 3 (438) 
 6. PÁNEK František Útvina B 398,3 274,5 123,8 5,4 4 / 4 (422) 
 7. CULEK Oto Útvina B 395,7 276,8 118,8 8,5 3 / 4 (413) 
 8. ARNOLT Pavel SKK KV F 394,8 273,6 121,3 7,4 5 / 5 (415) 
 9. PEŠKOVÁ Blanka SKK KV E 394,1 279,5 114,6 8,5 3 / 4 (421) 
 10. VANK Jan ml. SKK KV F 390,8 271,8 119,0 5,5 5 / 5 (457) 
 11. MARTÍNEK Lubomír SKK KV E 389,7 275,4 114,3 6,4 4 / 4 (423) 
 12. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK KV D 388,4 272,4 116,0 7,2 3 / 3 (414) 
 13. ČERNOHOUS Vladimír Sn. K.Vary 388,3 281,7 106,7 9,3 3 / 4 (402) 
 14. PEJŠEK Karel Útvina B 386,8 274,1 112,7 7,7 4 / 4 (395) 
 15. OBRUČOVÁ Růžena Teplá 383,5 268,3 115,2 9,0 5 / 5 (407) 
 16. ŽIŽKA Michal Teplá 381,3 268,5 112,8 10,0 4 / 5 (406) 
 17. MAKAROVÁ Hana Jáchymov 380,2 266,8 113,4 8,4 4 / 4 (397) 
 18. BALCAR  Luděk SKK KV D 380,0 270,8 109,2 11,8 3 / 3 (422) 
 19. TÓTH Antonín st. Jáchymov 379,5 273,3 106,2 10,8 4 / 4 (399) 
 20. KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov 379,5 267,6 111,8 8,3 4 / 4 (414) 
 21. ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK KV E 378,3 266,2 112,1 8,7 3 / 4 (414) 
 22. GABRIŠKOVÁ Romana SKK KV F 377,8 267,0 110,8 8,3 5 / 5 (427) 
 23. TAKACS Petr Sn. K.Vary 377,3 268,5 108,9 7,2 3 / 4 (410) 
 24. KUČERA Antonín SKK KV D 376,5 269,0 107,4 11,5 3 / 3 (395) 
 25. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK KV E 376,3 261,5 114,8 9,3 3 / 4 (436) 
 26. ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary 371,5 261,1 110,4 9,2 4 / 4 (399) 
 27. PELC Stanislav Jáchymov 370,0 272,2 97,8 10,8 3 / 4 (388) 
 28. VÁŇA Vojtěch Jáchymov 366,3 259,7 106,7 9,2 3 / 4 (389) 
 29. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK KV E 365,5 264,5 101,0 9,6 4 / 4 (409) 
 30. TRNKA Jaroslav Útvina C 363,2 262,2 101,0 11,4 5 / 5 (384) 
 31. KŘÍŽ Tomáš Útvina B 362,1 260,6 101,6 13,9 4 / 4 (380) 
 32. VRBSKÁ Martina Teplá 361,6 260,0 101,6 13,4 4 / 5 (386) 
 33. BESEDA Jan Jáchymov 361,6 256,3 105,3 11,9 3 / 4 (413) 
 34. KAŠPAR Dušan Jáchymov 358,2 263,8 94,4 12,6 4 / 4 (370) 
 35. BESEDA Petr Jáchymov 357,5 255,8 101,8 11,8 4 / 4 (415) 
 36. PÁNEK Luděk Útvina C 356,4 261,1 95,3 11,9 5 / 5 (369) 
 37. TÓTHOVÁ Lucie Sn. K.Vary 353,8 260,5 93,3 14,5 3 / 4 (410) 
 38. STARÁ Růžena Útvina C 353,7 257,7 96,1 14,1 5 / 5 (396) 
 39. VÁVROVÁ Mercedes Sn. K.Vary 352,6 248,6 104,0 11,1 4 / 4 (396) 
 40. SYSALA Jiří Teplá 335,7 246,3 89,4 14,9 5 / 5 (407) 
  VODEHNAL Vítězslav SKK KV F  412,3 278,0 134,3 4,9 2 / 5 (434) 
  ČERNOHOUS Ondřej SKK KV E 399,0 281,0 118,0 7,0 2 / 4 (431) 
  TÓTH Antonín ml. Jáchymov 394,8 268,4 126,4 9,0 2 / 4 (425) 



 4 

  PAVLÍČEK Jarda Útvina B 384,0 273,0 111,0 10,0 1 / 4 (384) 
  ŠAFR Jiří Sn. K.Vary 381,5 281,0 100,5 10,8 2 / 4 (390) 
  SITTAUER Petr Jáchymov 373,0 270,0 103,0 10,0 1 / 4 (373) 
  BEZOUŠKA Martin Jáchymov 370,5 264,5 106,0 9,0 2 / 4 (382) 
  KOVAŘÍKOVÁ Štěpánka Sn. K.Vary 369,5 262,5 107,0 11,5 1 / 4 (384) 
  ZÁPOTOČNÝ Martin Sn. K.Vary 369,0 266,0 103,0 12,0 2 / 4 (370) 
  HROBAŘ Jan Útvina C 367,0 255,0 112,0 14,0 1 / 5 (367) 
  HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 367,0 271,0 96,0 10,0 1 / 3 (367) 
  BOŠKOVÁ Marcela Teplá 366,2 272,5 93,7 11,7 3 / 5 (382) 
  BACHŮREK Stanislav Jáchymov 356,8 265,3 91,5 14,8 2 / 4 (375) 
  KREJNÍK Josef Sn. K.Vary 345,0 259,0 86,0 23,0 1 / 4 (345) 
  MATOUŠEK Jan Útvina B 339,0 244,0 95,0 16,0 1 / 4 (339) 
  BEZOUŠKA Martin Jáchymov 338,0 251,0 87,0 15,0 1 / 4 (338) 
  POLIDAR Jan Teplá 337,7 255,2 82,5 14,3 3 / 5 (370) 
  VESELÝ Jiří Teplá 336,0 256,0 80,0 18,0 1 / 5 (336) 
  KRÜGEROVÁ Marie Teplá 335,0 247,3 87,7 14,0 3 / 5 (372) 
  DROZD Karol Útvina C 326,0 233,0 93,0 17,0 1 / 5 (326) 
  KŘÍŽ Vlastimil Útvina B 268,0 193,0 75,0 23,0 1 / 4 (268) 
 
 
NEJ . .    12.   KOLA : 
   
Plné                    303 L. Štác na SKK  1-2 
Dorážka 134 L. Martínek v Útvině 
Chyby 3 V.Vodehnal na SKK 1-2 
 
CELKEM             L. ŠTÁC        418 na  SKK  1-2     
 
 
Příští  zápasy 13. kola  –  10. února  2007 
 

   SKK K.VARY E -V O L N O 
  14  SOK.ÚTVINA C -SKK K.VARY D 
  14  JÁCHYMOV C -SLOVAN KV C 
  17  SKK K.VARY F -JÁCHYMOV D 
  14  SOK. TEPLÁ  C       -SOK. ÚTVINA  B 

 
 
 

 
 
 

     - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail :  starylibor@quick.cz  příp. tlf. se zázn. 353 564 467, mob. 736 169 977 

 

 


